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WYJAŚNIENIE I ZMIANA
 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ORAZ
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI: 

Rozbudowa drogi gminnej nr 103053D w miejscowości Księginice.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. Z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje
wyjaśnienia  i zmiany treści SWZ, oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie  o  zmianie  ogłoszenia zostało  opublikowane  w  BZP,  oraz  na  platformie  zakupowej
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: 28.11.2023 r. do godz. 10:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się dnia  28.11.2023 r. o godz. 10:30. 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 27.12.2023 r.

Jednocześnie, Zamawiający przypomina o konieczności wniesienia wadium w przedmiotowym postępowaniu.  Oferta
złożona do  przedmiotowego postępowania  musi  być  zabezpieczona wadium w kwocie  50  000,00  zł
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł  00/100). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą. Szczegółowe zapisy dotyczące wadium zawiera SWZ.

Pytanie 1. Dotyczy branży elektrycznej
Proszę o potwierdzenie, że w ramach realizacji ww. zadania zamontować należy 7 szt. opraw oświetleniowych oraz
7  kpl.  przewodów  do  tych  opraw.  Zgodnie  z  załączoną  dokumentacją  projektuje  się  zastosowanie  6  słupów
oświetleniowych oraz 5 wysięgników jednoramiennych i 1 wysięgnik dwuramienny, w przedmiarze robót zaś (pozycje 13
i 14) przyjęto 6 szt. opraw oraz  6 kpl. przewodów.
Odpowiedź:   Zamawiający dokonuje zmiany ilości w pozycjach nr 13 i 14, na 7 szt. opraw oświetleniowych oraz 7
przewodów  zasilających  te  oprawy.  W  załączeniu  poprawiony  przedmiar  branży  elektrycznej  (Księginice  branża
elektryczna przedmiar POPRAWIONY.pdf).

Pytanie 2. Czy na każdy odpad Wykonawca musi posiadać BDO na zdanie materiału do utylizacji? Czy jednak będzie
można wbudować materiał pozyskany podczas budowy do innej realizacji, bądź oddać na użytek własny do innych pod-
miotów prywatnych? 
Odpowiedź:  Wykonawca ma obowiązek dokonać utylizacji powstałych odpadów zgodnie z przepisami ustawy z dnia
14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1587 z późn. zm.) oraz udokumentować Zamawiającemu ten fakt
przedstawiając karty przekazania odpadów. Jednocześnie zgodnie z pkt. XV ppkt 2 SWZ, w cenie oferty Wykonawca ma
ująć m.in. koszty składowania ziemi lub gruzu, w tym musi okazać dokument potwierdzający przekazanie odpadu do
składowania wraz z decyzją zezwalająca na składowanie odpadów, utylizację lub przetwarzanie bądź uzyskać zgodę
Inspektora nadzoru na inne wykorzystanie materiału. Ponadto zgodnie z art. 2 pkt 3 ww. ustawy o odpadach cyt .:
przepisów ustawy nie stosuje się do niezanieczyszczonej gleby i innych materiałów występujących w stanie naturalnym,
wydobytych  w  trakcie  robót  budowlanych,  pod  warunkiem,  że  materiał  ten  zostanie  wykorzystany  do  celów
budowlanych w stanie naturalnym na terenie, na którym został wydobyty.

Pytanie 3. Jeśli dojdzie do podpisania umowy na robotę budowlaną, to zabezpieczenie należytego wykonania będzie
mogło być potrącane z transzy płatnych Wykonawcy? Jeśli tak, proszę o dopisek do wzoru do umowy. 
Odpowiedź:  Zabezpieczenie  należytego  wykonania  umowy  nie  będzie  mogło  być  potrącane  z  transz  płatnych
Wykonawcy.  Zabezpieczenie  należytego  wykonania  umowy,  może  być  tworzone,  za  zgodą  Zamawiającego,  przez
potrącenia należności za częściowo wykonane roboty budowlane, jeżeli okres  realizacji zamówienia jest dłuższy niż rok
(art. 452 ust. 4 ustawy Pzp). Termin realizacji przedmiotowego zamówienia wynosi do 300 dni od dnia podpisania
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umowy, tym samym nie przekracza roku. 

Pytanie 4. Z jakiego rodzaju kostki mają być wykonane chodniki oraz zjazdy?
Odpowiedź:   Do nawierzchni chodnika należy zastosować kostkę typu Holland, natomiast do nawierzchni zjazdów
kostkę typu Behaton.

Pytanie 5. Czy materiał po wykonaniu ścinek drzew zostaje do utylizacji po stronie Wykonawcy czy Wykonawca ma to
składować i odwieźć na użytek Zamawiającego? 
Odpowiedź:  Utylizację materiał po wykonaniu prac związanych z wycinką drzew oraz krzewów należy ująć w cenie
oferty.

Pytanie 6. W dziale "Elementy ulic, chodników , zjazdów" nie została ujęta ława betonowa pod krawężnik betonowy
wystający 15x30 cm, oraz pod krawężnik układany na łukach - pozycja 45, dodatkowo pozycja 47. Proszę o dodanie
pozycji z ławą betonową. 
Odpowiedź:   Zamawiający dokonuje zmiany ilości przedmiarowej pozycji nr 44 „Ława pod krawężniki betonowa z
oporem, beton C12/15” na 29,30m3.  W załączeniu poprawiony przedmiar branży drogowej. Pozycja przedmiarowa nr
47 dotyczy dodatku za układanie krawężników na łukach.

Pytanie 7. W pozycji 57 przedmiaru drogowego, warstwa odsączająca pod chodnik ma określoną grubość na 10 cm,
natomiast na przekrojach jest podane "10cm - 80 cm" - zwracam się z prośbą o sprecyzowanie grubości warstwy
odsączającej, w przypadku zmiany, proszę o zmianę KNR.
Odpowiedź:  Grubsza  warstwa  odsączająca  występuje  w  miejscu  istniejącego  rowu  i  projektowanej  ścianki  z
kątowników  oporowych,  którą  uwzględniono  w  pozycji  nr  52  przedmiaru  jako  warstwę  obsypki  z  piasku
gruboziarnistego, pospółki lub żwiru (0,5m3/mb).
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